
 

  

 
 

 

  1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“) 

 

„REKONSTRUKCE PLYNOVÝCH KOTELEN – ROZDĚLENA NA ČÁSTI“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO: 62156489 

DIČ: CZ62156489 

Název zakázky „Rekonstrukce plynových kotelen – rozdělena na části“ 

Jméno (jména) a 

příjmení osoby (osob) 

oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 

 

2. Předmět veřejné zakázky  

 

Dodávky   

     

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě a cena předpokládaná 

 

Předpokládaná hodnota celkem:                         8.700.000,00 Kč bez DPH 

Z toho – část 1:           5.700.000,00 Kč bez DPH 

Z toho – část 2:          3.000.000,00 Kč bez DPH 

Smluvní cena – část 1:         2.846.828,06 Kč bez DPH                    

Smluvní cena – část 2:         1.918.437,00 Kč bez DPH 

 

          

4. Zvolený druh zadávacího řízení, způsob zveřejnění 

 

Otevřené nadlimitní řízení, 

Kompletní ZD na profilu zadavatele:         

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4742.html   

Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek dne    

19. 5. 2021. 

 

 

 

 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4742.html


 

  

 
 

 

  2 

 

5. Identifikační údaje vybraného dodavatele a důvod výběru 

 

Veřejná zakázka byla v části č. 1 přidělena vybranému dodavateli ERDING a.s., Zaoralova 

2058/5, 628 00 Brno – Líšeň; IČO 255 12 455. 

 

Důvod výběru: vybraný dodavatel předložil nejvýhodnější nabídku z hlediska hodnotícího 

kritéria ekonomické výhodnosti nabídky (která byla hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny). 

 

Veřejná zakázka byla v části č. 2 přidělena vybranému dodavateli UCHYTIL s.r.o., 

K Terminálu 507/7, 619 00 Brno – Horní Heršpice; IČO 607 34 078. 

 

Důvod výběru: vybraný dodavatel předložil nejvýhodnější nabídku z hlediska hodnotícího 

kritéria ekonomické výhodnosti nabídky (která byla hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny). 

 

 

 

6. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku, a jejich nabídkové ceny: 

 

 

Část 1: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) 

Výsledné 

pořadí 

1. 
PROFITEAM topení – voda – plyn 

s.r.o., Tovární 807, 664 61 Rajhrad; 

IČO 282 87 967 

Část 1: 4.583.470,27 

 

13. 

2. VV TOP s.r.o., Podolská 1739/38,  

628 00 Brno – Líšeň; IČO 499 77 202 

Část 1: 4.210.864,27 

 

10. 

4. 
ILASTAN s.r.o., Malátova 2344/12,    

612 00 Brno – Královo Pole; IČO        

019 99 371 

Část 1: 3.795.538,01 

 

8. 

5. INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16,      

763 21 Slavičín; IČO 469 94 955 

Část 1: 3.678.243,00 

 

5. 

6. 
PROPULS SOLAR s.r.o., Načešice 3, 

538 03 Načešice; IČO 275 31 732 Část 1: 4.421.466,33 11. 

7. 
innogy Energie, s.r.o., Limuzská 

3135/12, 108 00 Praha 10 – Strašnice; 

IČO 499 03 209 

Část 1: 4.542.875,00 

 

12. 



 

  

 
 

 

  3 

 

8. 
UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 507/7,   

619 00 Brno - Horní Heršpice; IČO     

607 34 078 

Část 1: 3.191.757,00 

 

2. 

9. ERDING a.s., Zaoralova 2058/5,    

628 00 Brno – Líšeň; IČO 255 12 455 

Část 1: 2.846.828,06 

 

1. 

10. 
VAE THERM, spol. s r.o., Kulturní 

1785, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm; 

IČO  619 73 815 

Část 1: 3.439.882,00 

 

4. 

11. CERGOMONT s.r.o., Sukova 1052/6, 

678 01 Blansko; IČO 469 93 223 

Část 1: 3.343.433,00 

 

3. 

12. 
BOSS engineering, spol. s r.o., 

Družstevní 184, 685 01 Bučovice – 

Vícemilice; IČO 037 04 271 

Část 1: 3.719.587,00 

 

7. 

13. 
MEGATOP s.r.o., Jihlavská 1148/16,   

591 01 Žďár nad Sázavou 1; IČO        

269 67 111 

Část 1: 3.701.222,04 

 

6. 

14. ZT energy s.r.o., Svitavská 434/10,      

678 01 Blansko; IČO 607 31 800 

Část 1: 4.203.426,00 

 

9. 

 

 

Část 2: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) 

Výsledné 

pořadí 

1. PROFITEAM topení – voda – plyn 

s.r.o., Tovární 807, 664 61 Rajhrad; 

IČO 282 87 967 

Část 2: 2.464.940,94 11. 

2. VV TOP s.r.o., Podolská 1739/38,  

628 00 Brno – Líšeň; IČO 499 77 202 

Část 2: 2.258.181,40 7. 

3. 

 

TROJAN – ZTI, s.r.o., Foltýnova 

998/1, 635 00 Brno – Bystrc; IČO  

293 04 491 

Část 2: 1.992.010,74 2. 



 

  

 
 

 

  4 

 

5. INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16,      

763 21 Slavičín; IČO 469 94 955 

Část 2: 2.268.600,00 9. 

6. PROPULS SOLAR s.r.o., Načešice 3, 

538 03 Načešice; IČO 275 31 732 

Část 2: 2.259.774,80 8. 

7. innogy Energie, s.r.o., Limuzská 

3135/12, 108 00 Praha 10 – Strašnice; 

IČO 499 03 209 

Část 2: 2.670.628,00 12. 

8. UCHYTIL s.r.o., K Terminálu 507/7,   

619 00 Brno - Horní Heršpice; IČO     

607 34 078 

Část 2: 1.918.437,00 1. 

9. ERDING a.s., Zaoralova 2058/5,    

628 00 Brno – Líšeň; IČO 255 12 455 

Část 2: 2.286.036,78 10. 

10. VAE THERM, spol. s r.o., Kulturní 

1785, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm; 

IČO  619 73 815 

Část 2: 2.139.607,00 5. 

11. CERGOMONT s.r.o., Sukova 1052/6, 

678 01 Blansko; IČO 469 93 223 

Část 2: 2.188.812,00 6. 

12. BOSS engineering, spol. s r.o., 

Družstevní 184, 685 01 Bučovice – 

Vícemilice; IČO 037 04 271 

Část 2: 2.041.814,00 4. 

14. ZT energy s.r.o., Svitavská 434/10,      

678 01 Blansko; IČO 607 31 800 

Část 2: 2.022.137,00 3. 

 

 

7. Odůvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu 

K vyloučení žádného z účastníků z důvodu podání nabídky s mimořádně nízkou nabídkovou 

cenou nedošlo. 

 

 

8. Odůvodnění vyloučení z jiného důvodu 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

 



 

  

 
 

 

  5 

 

9. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Pro podání nabídky bylo přístupné pouze podání prostřednictvím elektronických prostředků 

(E-ZAK). 

 

 

11. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

Nerelevantní, veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

V Brně  

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

rektorka 


		2021-05-20T11:32:20+0200
	doc. Ing. Martin Klimánek, Ph.D.




